Verloren. Freitag Abend, den 22. Juli, ist ein Openreuer auf dem Wege von der Loge Nr. 8 im Theater, bis an die große Feuerkugel, verloren worden. Der ehrliche Finder wird gesucht, ihn gegen ein gutes Douceur in der großen Feuerkugel, Nr. 626, zwei Treppen hoch, auf den Neuen Neumarkt heraus, abzuliefern.

* * * Derjenige Herr, welcher am vergangenen Sonntage eine gesundene Tabakspfeife dem Tanzmeister in der Gosen-Schenke zu Eutritsch angeboten hat, wird ersucht, selbige auf dem Neumarkt, in Nr. 17, bei Herrn Engelhardt abzugeben.

* * * In agro vicino vivit matrona quaedam honestissima, quae, quum maritus, praematuero fato functus, praeter bonam bonorum existimationem nihil patrimonii reliquerit, duabus filiabus, tenellis adhuc, alendis atque educandis ne tum quidem sufficeret, quum utraque bene valeret. Sed jam altera saevissimo morbo correpta, mater infelissima, curationis sumtibus impar, (ut quae vix victui comparando par esset) vel eo infeliciar redditur, quod sibi non satis infelix videtur, quae stipem ipsa, roget, quippe quod pudor et mariti memoria vetent. Jurisconsultus enim ille fuit et causarum patronus non obscuri nominis, quo turpius existimandum est, fame perire ejus uxorem liberosque, per quem, dum viveret, plurimi salvi atque incolumes fuissent. Sed nimiam modestiam dira necessitas vicit. Quodsi ab iis dignissima matrona, auxilium petit, qui etsi non amicitia atque familiaritate, communibus tamen studiis marito quondam suo juncti fuerunt, quis nostrum est, quin, quantum in se est, studiosissime in eo elaboret, ne spes concepta de humanitate ac pietate Jurisconsultorum nostratium eam fallat? Si igitur sint, quos plurimos futuros esse non speramus, sed confidimus, qui his literis perfectis liberalitate sua miserias et inopiam illius aliqua certe ex parte levare decreverint eorum dona collecturum sese atque recepturum receptorumque rationem palam redditurum Vir Clarissimus, C. F. G. Jacobi, Nr. 756, Ictus hujus urbis celeberrimus, cui aerarii, publici caussae commissae sunt, benignissime spopondit.

Thorjettel vom 27. Juli.

Grimma'sches Thor. II.

Gestern Abend.

Hr. Regier.-Rath Schadow, v. Frankfurt a. O.,
im Hotel de Bav.

5

Hr. Kfm. Schumann, a. Magdeburg, v. Dresd.,
im Hotel de Russie.

6

Vormittag.

Hr. Prebiger Connor, aus Derby, von Dresden,
passirt durch

4

Auf der Dresdner Diligence: Hr. Graf v. Schulen-
burg, v. Werningerode, pass. durch

6

Die Dresdner reitende Post

7

Nachmittag.

Hr. Gräfin Mielzyńska, v. Posen, im Birnbaum